GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA  PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO
DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 933/2010/EFAP

   O SUPERINTENDENTE DA EFAP, no uso de suas atribuições legais, com

fulcro no Instrumento Convocatório EFAP/SEDS nº 008/2010, de 01 de março de 2010, Processo

Seletivo Simplificado para preenchimento do quadro de pessoal e quadro de reserva para Unidades

Prisionais e Socioeducativas das 5ª, 9ª e 10ª Região Integrada de Segurança Pública – RISP,

pertencentes a Uberaba, Uberlândia e Patos de Minas, respectivamente.

   1. CONSIDERANDO:

   1.1 o Despacho Administrativo nº 887/2010, de 20 de Outubro de 2010, que

deferiu o recurso interposto por Maysa Gonçalves de Moraes Rodrigues, Carteira de Identidade

nº MG-5.936.863, candidata ao cargo de Analista Técnico Jurídico para o Município de Carmo do

Paranaíba, pertencente a 10ª RISP – Patos de Minas, considerando-a INDICADA na avaliação

psicológica;

   2. RESOLVE:

   2.1 incluir na lista de candidatos Indicados na Avaliação Psicológica para o

cargo de Analista Técnico Jurídico para o Município de Carmo do Paranaíba, pertencente a 10ª

RISP – Patos de Minas, a candidata Maysa Gonçalves de Moraes Rodrigues, passando a ocupar o

1º lugar.

   2.2 convocá-la para participar do Treinamento Introdutório para a função de

Analista Técnico Jurídico, a ser ministrado pela EFAP, no período de 08 a 12 de novembro de 2010,

em local e horário a serem divulgados no site da SEDS até o dia 05 de novembro de 2010.

   2.3 reclassificar, automaticamente, os demais candidatos classificados em

posição posterior à candidata supracitada, na lista de Indicados para o cargo de Analista Técnico

Jurídico, pertencente a 10ª RISP.

Belo Horizonte, 29 de Outubro de 2010.

ODILON DE SOUZA COUTO

Superintendente da Escola de Formação e Aperfeiçoamento

 do Sistema Prisional e Socioeducativo – EFAP